ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH XƯƠNG

       Số: 621/TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

                       Vĩnh Xương, ngày 21 tháng 05 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở
và tài sản gắn liền với đất
UBND xã Vĩnh Xương có nhận hồ sơ tường trình về việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của:

Ông La Văn Lành, sinh năm: 1947, CMND (CCCD) số: 0870 4700 1912, cấp ngày: 25/10/2022, tại: Cục cảnh sát QLHC về TTXH. Thường trú tại: Ấp Ninh Thuận, xã Phú Ninh, huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp
UBND xã Vĩnh Xương thông báo:

UBND xã Vĩnh Xương niêm yết công khai Thông báo về việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất do ông La Văn Lành, sinh năm: 1947, CMND (CCCD) số: 0870 4700 1912, cấp ngày: 25/10/2022, tại: Cục cảnh sát QLHC về TTXH. Thường trú tại: Ấp Ninh Thuận, xã Phú Ninh, huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp.
Thông tin giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cụ thể như sau:
Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất:
+ Số sêri:

+ Số vào sổ cấp GCN: H3044hD
+ Do UBND huyện Tân Châu cấp ngày 20/07/2009, cho:

* Ông: LA VĂN LÀNH, Năm sinh: 1947, Số CMND: 340 218 879
* Bà NGUYỄN THỊ CHUỖI, Năm sinh: 1950, Số CMND: 340 218 880

* Địa chỉ: Ấp 3, Phú Ninh, Tam Nông, Đồng Tháp.

	Tờ bản đồ số
	Thửa đất số
	Địa chỉ thửa đất
	Diện tích (m2)
	Mục đích sử dụng
	Thời hạn sử dụng
	Nguồn gốc sử dụng

	Sử dụng riêng
	Sử dụng chung

	39
	15
	Ấp 1, Vĩnh Xương, Tân Châu, An Giang
	80.00
	Không
	Đất ở tại nông thôn
	Lâu dài
	Nhận quyền sử dụng đất do chuyển nhượng quyền sử dụng đất

+ Thông tin chỉnh lý trang tư: Không có.

Lý do mất giấy chứng nhận: Trong quá trình cải tạo, sửa chữa nhà, gia đình ông La Văn Lành đã làm thất lạc giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nêu trên.

Thông báo này được niêm yết tại: Trụ sở UBND xã Vĩnh Xương và Văn phòng ấp 1
Thời hạn niêm yết công khai là 30 ngày (kể từ ngày ra thông báo đến hết ngày 19 tháng 06 năm 2024), tổ chức, hộ gia đình, cá nhân có khiếu nại, phản ánh thì liên hệ trình báo tại UBND xã Vĩnh Xương để được xem xét giải quyết.

Quá thời gian nêu trên mọi khiếu nại về sau sẽ không được UBND xã xem xét giải quyết./.

	Nơi nhận:

- VP ĐKĐĐCNTC;

- Lưu: VT, ĐC.

	 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

        Quãn Văn Tâm